
UCHWAŁA NR  XIII / 125 / 2019
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr LI/391/2018 Rady Gminy Zblewo z dnia 18 czerwca 2018r. w sprawie 
określenia opłat i zasad udostępniania i wynajmu świetlic wiejskich w Gminie Zblewo

Na podstawie art.15 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej ( t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 712 ze zm.)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje.

§ 1. W uchwale nr LI/391/2018 Rady Gminy Zblewo z dnia 18 czerwca 2018r. w sprawie określenia opłat 
i zasad udostępniania i wynajmu świetlic wiejskich w Gminie Zblewo wprowadza się następujące zmiany :

1. § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się stawki opłat dobowych za wynajem świetlic wiejskich oraz pomieszczeń przynależnych 
i wyposażenia w wysokości:

1) świetlica Wiejskiego Domu Kultury w Pinczynie - 300 zł za dobę

2) świetlica w Kleszczewie Kościerskim - 60 zł za dobę

3) świetlica w Karolewie - 130 zł za dobę

4) świetlica w Radziejewie - 350 zł za dobę

5) świetlica w Małym Bukowcu - 100 zł za dobę

6) świetlica w Białachowie - 200 zł za dobę

7) świetlica w Miradowie - 200 zł za dobę

8) świetlica w Semlinie - 200 zł za dobę

9) świetlica w Jeziercach - 100 zł za dobę

10) świetlica w Bytoni - 250 zł za dobę

11) świetlica w Borzechowie - 450 zł za dobę ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/48/2019 Rady Gminy Zblewo z dnia 14 marca 2019r. w sprawie zmiany 
uchwały LI/391/2018 Rady Gminy Zblewo z dnia 18 czerwca 2018r. w sprawie określenia opłat i zasad 
udostępniania i wynajmu świetlic wiejskich w Gminie Zblewo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Burczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3


		2020-01-02T12:25:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




